
ZARZĄDZENIE NR 3 / 2025 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY NAKŁO NAD NOTECIĄ 

z dnia 3 stycznia 2025 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert nr 1 na wykonanie zadania z zakresu rozwoju 

sportu na terenie gminy Nakło nad Notecią w 2025 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465. z późn. zm. ), uchwały Nr  XIV / 243 / 2015 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 

17 września 2015 r. w sprawie określenia warunków i trybu wspierania finansowego rozwoju sportu na 

terenie gminy Nakło nad Notecią (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2015 r. poz. 2976),  

Zarządzenia Nr 284/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert nr 1 na wykonanie zadania z zakresu rozwoju sportu na 

terenie gminy Nakło nad Notecią w 2025 roku zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert nr 1 na wykonanie zadania z zakresu 
rozwoju sportu na terenie gminy Nakło nad Notecią w 2025 roku, ogłoszonego Zarządzeniem 
Nr 284/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią z dnia 29 listopada 2024 r. 

2. Wykaz podmiotów, których oferty zostały wybrane w postępowaniu konkursowym wraz z kwotą 
dotacji, stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

3. Szczegółowe warunki udzielania dotacji zostaną określone w indywidualnych umowach zawartych 
z podmiotami, których oferty zostały wybrane do realizacji zadania. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi – Pełnomocnikowi Burmistrza ds. Profilaktyki 
i Przeciwdziałania Uzależnieniom. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 1C3A09AE-B57A-4CDE-A9F1-6E23D609F12A. Przyjęty Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 3 / 2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią 

z dnia 3 stycznia 2025 r. 

Wykaz podmiotów których oferty zostały wybrane w postępowaniu konkursowym na wykonanie 

zadania z zakresu rozwoju sportu na terenie gminy Nakło nad Notecią w 2025 roku 

Rodzaj zadania : ,,Prowadzenie szkolenia zawodników, organizacja oraz udział 

w rozgrywkach, turniejach, zawodach i innych formach rywalizacji sportowej przez podmioty 

klasyfikowane w Systemie Sportu Młodzieżowego (SSM)" 

 
Lp
. 

 
Nr oferty 

 
Nazwa oferenta  

 
Tytuł  projektu 

Kwota  
dotacji  

w zł 
1 2 3 4 5 
 

1. 
 
RPW/17879
/2024/P 

Stowarzyszenie Sportowe 
„YAMABUSHI” 

Udział w zawodach Karate Olimpijskiego w Polsce i poza 
granicami kraju 

 
5 300 

 
2. 

 
RPW/17959
/2024/P 

Lekkoatletyczny 
Uczniowski Klub 
Sportowy „START” 
Nakło 

Lekka Atletyka - promocją sportu wśród mieszkańców gminy 
Nakło nad Notecią - szkolenie sportowe, udział w zawodach oraz 
stypendia sportowe dla medalistów i uczestników Mistrzostw 
Polski we wszystkich kategoriach wiekowych 

 
110 300 

 
3. 

 
RPW/18058
/2024/P 

Nakielskie Towarzystwo 
Sportowe „TRÓJKA" 

Wsparcie drużyn klubu NTS Trójka w rozgrywkach 
ligowych 

 
35 000 

 
4. 

 
RPW/18091
/2024/P 

Uczniowski Klub Sportowy 
„Biniakowski” Nakło nad 
Notecią 

Szkolenie sportowe oraz udział w zawodach nakielan z UKS 
Biniakowski Nakło nad Notecią 

 
6 700 

 
5. 

 
RPW/18110
/2024/P 

Uczniowski Klub Sportowy 
„CZWÓRKA” Nakło Dynamiczna para: Bieg i pływanie w jednym programie 

 
18 000 

 
6. 

 
RPW/18114
/2024/P 

Uczniowski Klub 
Sportowy 2 JUDO Nakło 

Od młodzika do juniora – rozwój JUDO w gminie Nakło nad 
Notecią 

 
4 700 

 

Id: 1C3A09AE-B57A-4CDE-A9F1-6E23D609F12A. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

